Odrazivost svétla (LRV)

EXPONA CLIC 19dB

Odrazivost svétla (LRV) je mezindrodni
hodnota, kterda méfi hodnotu
viditelného svétla odrazeného od
povrchu.

Viechny produkty jsou testovény podle
BS 8300:2009.

Dodavatel pro CR a SR:

BRASED EUROTEXTIL CZ, s r.0.,
Skrobarenské 497/10, 617 00 Brno
obchod@brased.cz
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Cislo dekoru / Dekor

9032

9031

9037
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9029

9036

Tennessee Oak
Rich Hazel Oak
Shingle Oak
Eden Ash

Log Cabin Oak

Treehouse Oak
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Cislo dekoru / Dekor

9033
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Moorland Oak

Summerhouse Oak

Icelandic Oak

Harbour Side Oak

Parisian Limed Oak

Rice Wine Oak





